GPIBEthernet USB
D i e  H o c h l e i s t u n g s - G l e i c h s t r o m -
E r s a t z l a s t e n  d e r  S e r i e  63200A s i n d
z u r  P r ü f u n g  u n t e r s c h i e d l i c h s t e r
Leistungsumwandlungsprodukte konstruiert,
e i n s c h l i e ß l i c h  A C / D C -  u n d  S e r v e r-
Netzgeräten, DC/DC-Wandlern, Batterien
in Elektrofahrzeugen, Ladestationen für

50%
V
Spannung
1000   1200
1. Die Spezifikationen erfüllen garantiert die angegebenen Leistungswerte im
Temperaturbereich von 25 ± 5 °C.
2. Überschreitet die Betriebsspannung die Nennspannung 1,05 mal, würde dies zu
dauerhaften Schäden am Gerät führen.
3. Leistungsangaben gelten für eine Umgebungstemperatur von 25 °C.
4. Liegt der Betriebsstrom unter dem Bereich von 0,2 %, beträgt die Genauigkeitsangabe
 0,1 % F. S.
5. Leistung F. S. = VBereich F. S. x Irang F. S.
6. Die Spezifikation gilt nur für Lastströme > 4% F. S.
7. Die Kurzschlussfunktion simuliert die volle Leistungsaufnahme und kann daher keinen
mechanischen Kurzschluss durchführen.
8. Beispiel: 63200A-1200-400, die Spannungsbereiche sind 150 V, 600 V und 1.200 V.
Spa nnung 1 5 0 V 6 0 0 V 1,200V
Statischer Modus
C Z
CL  : 3 0 µF~50,000µF

A632009 Slave-Gerät (600V/1680A/24kW)
A632010 Slave-Gerät (1200V/960A/24kW)
A636000  GPIB-Schnittstelle
A636010 Ethernet-Schnittstelle
B632000 Griff für 3U-Modelle (2kW/3kW)
B632001 Griff für 4U-Modelle (4kW/5kW/6kW)
B632002 Rack-Montagesatz für 7U-Modelle (8kW/10kW/12kW)
B632003 Rack-Montagesatz für 10U-Modelle (15kW/18 kW)
B632004 Rack-Montagesatz für 13U-Modelle (20kW/24kW)
Elektronische Hochleistungs-Gleichstromlast der Serie 63200A
Modell Spannung Strom Leistung Höhe
63202A-150-200
150V
200A 2kW
3U
63203A-150-300 300A 3kW
63204A-150-400 400A 4kW
4U63205A-150-500 500A 5kW
63206A-150-600 600A 6kW
63208A-150-800 800A 8kW
7U63210A-150-1000 1000A 10kW
63212A-150-1200 1200A 12kW
63215A-150-1500 1500A 15kW
10U
63218A-150-1800 1800A 18kW
63220A-150-2000 2000A 20kW
13U
63224A-150-2000 2000A 24kW
63202A-600-140
600V
140A 2kW
3U
63203A-600-210 210A 3kW
63204A-600-280 280A 4kW
4U63205A-600-350 350A 5kW
63206A-600-420 420A 6kW
63208A-600-560 560A 8kW
7U63210A-600-700 700A 10kW
63212A-600-840 840A 12kW
63215A-600-1050 1050A 15kW
10U
63218A-600-1260 1260A 18kW
63220A-600-1400 1400A 20kW
13U
63224A-600-1680 1680A 24kW
63202A-1200-80
1200V
80A 2kW
3U
63203A-1200-120 120A 3kW
63204A-1200-160 160A 4kW
4U63205A-1200-200 200A 5kW
63206A-1200-240 240A 6kW
63208A-1200-320 320A 8kW
7U63210A-1200-400 400A 10kW
63212A-1200-480 480A 12kW
63215A-1200-600 600A 15kW
10U
63218A-1200-720 720A 18kW
63220A-1200-800 800A 20kW
13U
63224A-1200-960 960A 24kW